
5S STAZIONE DI MERANO - Z.A. MAIA BASSA - STAZIONE DI MERANO MAIA BASSA (CORSE SCOLASTICHE)
BAHNHOF MERAN - HWZ UNTERMAIS - BAHNHOF MERAN UNTERMAIS (SCHULFAHRTEN)

15.12.2024-13.12.2025

GIORNALIERO

Via Karl Wolf  p.
Via delle Corse
Stazione
Piazza Teatro
Terme
Stazione Maia Bassa
Scuola Luis Zuegg  a.

S

7.35
7.39
7.40
7.45
7.48

S

7.34
7.39

7.41
7.46
7.49

S

7.43
7.47
7.48
7.53
7.56

Karl-Wolf-Straßeab 
Rennweg
Bahnhof

Theaterplatz
Therme

Bahnhof Untermais
Luis-Zuegg-Schulean 

GIORNALIERO

Scuola Luis Zuegg  p.
Via Caserme
Via Piave
Terme
Piazza Teatro
Stazione  a.

S

12.29
12.33
12.36
12.37
12.39
12.41

S

17.00
17.04
17.07
17.08
17.10
17.12

Luis-Zuegg-Schuleab 
Kasernenstraße

Piavestraße
Therme

Theaterplatz
Bahnhofan 

S nei giorni scolastici
an Schultagen
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